CALDERA MURAL DE CONDENSACION A GAS

DIMENSIONES

420

208

725

CARACTERISTICAS TECNICAS

Tipo de gas

Consumo de gas (Potencia maxima)

Consumo de gas (Potencia minima)

Eficiencia a Potencia Maxima (80/60 °C)

Eficiencia a Potencia Maxima (50/30 °C)

Eficiencia al 30% (36/30 °C)

Clase Eficiencia Calefaccion (ErP)

Consumo calorifico nominal (Max.)

Consumo calorifico nominal (Min.)

Potencia util nominal Calefaccion (Max.) (80/60 °C)
Potencia Util nominal Calefaccién (Min.) (80/60 °C)
Potencia Util nominal Condensacidn (Méx.) (50/30 °C)
Potencia Util nominal Condensacién (Min.) (50/30 °C)
Volumen Util del vaso de expansion

Potencia Util nominal de ACS (Max.)

Potencia Util nominal de ACS (Min.)

Caudal especifico (AT: 30 °C)

Caudal especifico (AT: 25 °C)

Caudal minimo de ACS

Proteccion eléctrica

Emisiones de 6xidos de nitrégeno (NOx)

Tipo

Categoria

9OMUSA

FABRICA Y OFICINAS
BO San Esteban, s/n.

DIRECCION POSTAL

Apdo. 95
20730 AZPEITIA

(Gipuzkoa) Espafa Tel.: +34 943 813 899
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20737 ERREZIL (Gipuzkoa) Espafia

domusateknik@domusateknik.com

www.domusateknik.com

288

EVOL TOP NG 24

G20 | G25 | G30
238 | 238 073
037 | 043 | 011
98,03 | 97,84 9748
10511 | 105,34 | 401,95
108,29 | 108,38 | 104,28
2425 | 24,25 | 24,25
350 @ 350 | 3,50
2370 | 2370 | 23,60
300 300 | 320
25,00 2500 | 24,70
36,00 36,00 3,55
8
31,15
3,50
14,80
17,76
15
IPX5D
20 19 42

G631
0,92
o

97,76

103,63

108,29

24,25
2,80
23,70
2,50
25,00
29,00

30

C13,C33,C53,C63,C83

12H, 12E, 12E(S)-(G20=20 mbar),

12E+, 12L, 12ELL-(G25=25 mbar)

I13P - (G31=37 mbar) II2ELL3B/P,
112H3B/P - (G30=30 mbar)

ALMACEN

Atxubiaga, 13

BO Landeta

20730 Azpeitia

(Gipuzkoa)

Espafia

EVOL TOP NG 28

EVOL TOP NG

IC SS ES RC

EA: Entrada de aire

EG: Entrada de gas

VC: Vaciado

VSC: Valvula de seguridad

IC: Ida de calefaccion

SS: Salida de agua sanitaria
ES: Entrada de agua sanitaria
RC: Retorno de calefaccion

EVOL TOP NG 32

G20 | G25 | G30 | G31 G20 | G25 | G30 | G31
305 | 347 | 0857 | 118 | 340 @ 4127 § 0,992 | 1302
0,397 | 0,456 | 0,857 | 0144 | 0434 0,524 0133 | 0168
97,88 | 9815 9757 | 9859 98,00 | 9823 @ 9761 | 98,04
105,00 | 104,16 | 102,89 | 104,67 105,40 | 105,53 | 103,06 | 105,43
107,54 | 107,83 | 105,37 | 107,36 | 107,20 | 107,06 | 104,62 | 106,98
CLASE NI 92%

28,70 | 29,00 | 28,70 | 29,40 3370 | 3370 | 33,70 | 3370
375 382 375 | 359 | 435 435 435 | 435
28,00 | 28,00 28,00 2801 | 3302 3302 3280 3302
350 | 350 | 325 | 345 410 | 410 | 470 | 410
30,00 30,00 | 29,50 @ 28,63 3550 3550 34,70 | 3550
39,00 | 39,00 = 374 | 3590 46,00 46,00 4,60 | 46,00

10 10

35,00 38,80

3,75 4,35

16,80 19,00

20,16 22,80

15 15

IPX5D IPX5D
41 31 43 49 34 32 43 53

C13,C33,C53,C63,C83

12H, I12E, 12E(S)

- (G20=20 mbar),

12E+, 12L, 12ELL - (G25=25 mbar)

I3P - (G31=37 mbar) I12ELL3B/P,
112H3B/P - (G30=30 mbar)

C13,C33,C53,C63,C83

I2H, 12E, I2E(S) - (G20=20 mbar),

12E+, 12L, I12ELL - (G25=25 mbar)

I3P - (G31=37 mbar) 12ELL3B/P,
112H3B/P - (G30=30 mbar)
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